

# INBJUDAN TILL WEBBINARIUM - ATT ANSÖKA OM PENGAR FRÅN ALLMÄNNA ARVSFONDEN



Välkommen till ett webinarium med Allmänna Arvsfonden där vi får veta mer om hur det går till att söka stöd och projektmedel från dem.

Allmänna Arvsfonden är en statlig fond som finansierar olika former av projekt i alla storlekar, spridda över hela landet. Stöd ges inte till enskilda individer eller företag utan det är endast organisationer och föreningar som bedriver ideell verksamhet som kan ansöka om pengar ur fonden. Gemensamt för projekten är att de ska vara av ideell karaktär till förmån för barn, ungdomar, personer med funktionsnedsättning samt personer från 65 år och uppåt.

## Syftet med webinariet är att ge information om

- vad man kan söka projektmedel för
- vilka typer av stöd som finns
- hur processen går till
- och vad du som ansöker behöver tänka på



**ALLMÄNNA  
ARVSFONDEN**

Vi får också ta del av praktiska tips och goda exempel.

**Medverkar gör** generalsekreterare Peter Sikström, ledamot av Arvsfondsdelegationen samt Camilla Park, handläggare för lokal- och anläggningsstöd och Catrin Fryklund handläggare för projektstöd från Allmänna Arvsfonden.

## Datum & tid

Fredag 17 mars klockan 10.00–11.30. Du kan logga in från klockan 9.30.

## Digitalt möte

Mötet genomförs som ett webinarium på Zoom. För att delta behöver du en dator, läsplatta eller en smart telefon med internetuppkoppling. I ett webinarium kan du inte använda din mikrofon eller kamera.

## Anmälan och registrering

Du anmäler och registrerar dig via följande länk: [Anmäl dig här](#)

## Gör så här:

Klicka på länken ovan och registrera dig. Efter registrering får du ett bekräftelsemejl (confirmation) med en länk till den e-post du registrerat. Använd den länken för att ansluta till webinariet den 17 mars genom att klicka på JOIN.

Webbinariet kommer att spelas in och går att se i efterhand för den som inte har möjlighet att delta.

För frågor: mejla [info@spfseniorerna.se](mailto:info@spfseniorerna.se) eller ring 08- 692 32 50.

**Varmt välkommen med din anmälan!**

